
ワークショップ、関連企画等

期日 開演 会場 内容 定員 参加者

4/15（水） 11:00 展示室
自画像のなかの画家たち展
オープニングギャラリートーク

なし 50

4/18（土） 13:00 森のホール
ボイス・パフォーマンス講座
講師：ヒカシュー

35 37

5/30(土) 14:00 光のホール
JAZZ　in the Room 関連企画
「さあ、JAZZを聴こう！」

100 53

6/6（土） 14:00 光のホール
ハイバイ関連企画
終電ごはん

100 71

7/20（月祝）
10:00
14:00
17:00

美術室
ころころオブジェ
講師：橋寛徳（創造スタッフ）

各15 44

8/30（日） 13:00 舞踊室
俳優を目指さない人の為の演劇ワークショッ
プ
講師：小熊ヒデジ

24 25

11/7(土) 10:00 光のホール
ドキュメンタリー映画「森聞き」上映会、アフ
タートーク

100 60

11/7（土）
10:30
13:30
15:00

東ガレリア
[手作りワークショップ]北欧布で小鳥の琴
ちゃんオーナメント作り

各12 計30

11/7（土） 10:00 東ガレリア 北欧のクリスマスマーケット ― 140

11/22（日）
11:00
13:00
15:00

東ガレリア
[手作りワークショップ]フィンランドの妖精「ト
ントゥ」のオーナメント作り

各25 計75

11/22（日） 11:00 アトリウム 北欧のクリスマスマーケット・軽食販売 ― 860

11/15（日） 13:30 光のホール ハンナ関連　石岡史子氏講演会 100 42

1/10（日）
10：00
13：00

舞踊室
てづくり吸盤弓矢
講師：小林大地（創造スタッフ）

各15 17

2/6（土）
9：30
13：00

展示室
クーテのぬいぐるみマスコット作り
講師：伊東江利子

各60 108

2/7（日）
11：00
14：00

音楽室
組み合わせで曲を作ろう
講師：井上陽葉、石川貴憲、鈴木豊大（創
造スタッフ）

各10 12

30


