ワークショップ、関連企画等

期日	開演	会場	内容	定員	参加者
4/15(水)	11:00	展示室	自画像のなかの画家たち展 オープニングギャラリートーク	なし	50
4/18(土)	13:00	森のホール	ボイス・パフォーマンス講座 講師:ヒカシュー	35	37
5/30(土)	14:00	光のホール	JAZZ in the Room 関連企画 「さあ、JAZZを聴こう!」	100	53
6/6(土)	14:00	光のホール	ハイバイ関連企画 終電ごはん	100	71
7/20(月祝)	10:00 14:00 17:00	美術室	ころころオブジェ 講師:橋寛徳(創造スタッフ)	各15	44
8/30(日)	13:00	舞踊室	俳優を目指さない人の為の演劇ワークショップ 講師:小熊ヒデジ	24	25
11/7(土)	10:00	光のホール	ドキュメンタリー映画「森聞き」上映会、アフタートーク	100	60
11/7(土)	10:30 13:30 15:00	東ガレリア	[手作りワークショップ]北欧布で小鳥の琴 ちゃんオーナメント作り	各12	計30
11/7(土)	10:00	東ガレリア	北欧のクリスマスマーケット	_	140
11/22(日)	11:00 13:00 15:00	東ガレリア	[手作りワークショップ]フィンランドの妖精「トントゥ」のオーナメント作り	各25	計75
11/22(日)	11:00	アトリウム	北欧のクリスマスマーケット・軽食販売	_	860
11/15(日)	13:30	光のホール	ハンナ関連 石岡史子氏講演会	100	42
1/10(日)	10:00 13:00	舞踊室	てづくり吸盤弓矢 講師:小林大地(創造スタッフ)	各15	17
2/6(土)	9:30 13:00	展示室	クーテのぬいぐるみマスコット作り 講師:伊東江利子	各60	108
2/7(目)	11:00 14:00	音楽室	組み合わせで曲を作ろう 講師:井上陽葉、石川貴憲、鈴木豊大(創 造スタッフ)	各10	12